РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ПОГАР
ПОГАРСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 29.09.2020г № 4-49
пгт Погар
О проведении благоустройства земельного
участка общего пользования прилегающего
к земельному участку №88 с кадастровым
номером 32:19:0211204:88 по адресу пгт Погар
ул. Октябрьская 47, принадлежащий
Сидоренко Вячеславу Викторовичу

Рассмотрев и обсудив вопрос  «О проведении благоустройства земельного участка общего пользования, прилегающего к земельному участку №88 с кадастровым
номером 32:19:0211204:88 по адресу пгт Погар, ул. Октябрьская 47, принадлежащий Сидоренко Вячеславу Викторовичу,», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ,
РЕШИЛ:
1.Разрешить проведение благоустройства земельного участка общего пользования, прилегающего к земельному участку №88 с кадастровым
номером 32:19:0211204:88 по адресу пгт Погар, ул. Октябрьская 47, принадлежащий Сидоренко Вячеславу Викторовичу( за счетсредст Сидоренко Вячеслава Викторовича) ,
2. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании «Сборник нормативных правовых актов Погарского района» и разместить на официальном сайте администрации Погарского района в сети интернет.
3. Контроль по исполнению данного решения возложить на отдел архитектуры, ЖКХ, градостроительства и инфраструктуры в администрации
Погарского района и постоянную комиссию Совета народных депутатов посёлка Погар по благоустройству, промышленности, строительству, транспорту, связи и земельным вопросам поселка Погар.

Глава поселка Погар                                                                            С.В. Сучкова